
 

 

 

Tipo Documento:  
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

 

 

Data di Aggiornamento:  12/02/2024 

Approvato RSGQ 

 

Denominazione di 

Vendita del Prodotto: IMPASTO DI SALSICCIA TOSCANA 
Tipo confezione: Tubo da kg 1 p.f.  

 

CODICE INTERNO AZIENDA: 12841 CODICE EAN:  
 

Ingredienti Caratteristiche del Prodotto 

carne di suino, sale, aromi, spezie, correttore 

di acidità: E262, antiossidante: E300, 

saccarosio, conservante: E250. 
 

Provenienza: Carne di suino di origine: UE 

L’impasto di Salsiccia Toscana Viani viene prodotto 

esclusivamente con carni suine. Si percepiscono gli 

aromi dell’aglio e del pepe. Il prodotto è da 

consumare previa accurata cottura. La 

rintracciabilità viene garantita dall’apposizione del 

lotto in etichetta. 
 

Ingredienti Allergeni contenuti nel prodotto: NESSUNO 
 

Valori Nutrizionali medi per 100 g Parametri Microbiologici e Chimico-fisici 
Energia:  277 Kcal   1144 KJ 

Salmonella spp. Assente 25 g Grassi: 24,9g di cui saturi 9,1g 

Carboidrati: 0,1g di cui zuccheri 0,1g 

Proteine: 13,1g 
Nitriti e Nitrati Nei termini di legge 

Sale: 1,94g 
 

Caratteristiche Confezione Imballaggio 
Imballo Primario Budello sintetico  Tipo Imballo cartone 

Pezzatura Confezione da kg. 1 peso fisso Pezzi Contenuti Imballo  

Aspetto Esteriore Colore roseo intenso Peso approx Imballo  

Tipo Confezione 

L’impasto è insaccato sottovuoto 

direttamente in budello sintetico NON 

EDIBILE  clippato alle estremità  

Codice riciclo 7 – altre plastiche 

Tara  

Misure Imballo  

Imballi per strato Pallet  

Strati per Pallet  
 

Modalità di Conservazione e Trasporto Durata Vita del Prodotto 

Modalità Conservazione del 

Prodotto S/Vuoto 

Conservare in Frigo da 

0/+4°C- non forare la 

confezione 

Durata di vita prodotto 

dalla produzione in 

confezione integra 

Giorni 60 

Modalità di Trasporto 

Con mezzo refrigerato 

al riparo da sbalzi di 

temperatura 

Modalità di consumo 

Consumare il prodotto 

solo previa accurata 

cottura 
 

Informazioni Fornite in Etichetta  
Denominazione di Vendita del Prodotto Denominazione del  Produttore 
Sede di Produzione e Confezionamento Numero di riconoscimento CEE del Produttore 
Elenco ingredienti Lotto di produzione e/o confezionamento 
Modalità di conservazione Termine Minimo di Conservazione 

 

 

 

        


